
112學年度四技二專日間部聯合登記分發入學招生
J1成績權重組合人數累計表(一般生)

J1組合：國文2.00倍、英文2.00倍、數學1.00倍、專業(一)3.00倍、專業(二)3.00倍

* 以下人數統計僅供參考。
 

 

註1.各權重組合人數已包含可跨選之群(類)別人數。

註2.本表統計對象為112年7月26日24:00前經銀行金流系統認證完成繳費之考生及具登記資格之低收入戶考生。

10衛生與護理類 製表日期：2023/07/27

總分數組距 人數 累計人數

1100.00000 - 1072.50000     0     0

1072.50000 - 1045.00000     0     0

1045.00000 - 1017.50000     1     1

1017.50000 -  990.00000     5     6

 990.00000 -  962.50000    14    20

 962.50000 -  935.00000    42    62

 935.00000 -  907.50000    39   101

 907.50000 -  880.00000    38   139

 880.00000 -  852.50000    37   176

 852.50000 -  825.00000    24   200

 825.00000 -  797.50000    26   226

 797.50000 -  770.00000    30   256

 770.00000 -  742.50000    28   284

 742.50000 -  715.00000    38   322

 715.00000 -  687.50000    37   359

 687.50000 -  660.00000    24   383

 660.00000 -  632.50000    34   417

 632.50000 -  605.00000    27   444

 605.00000 -  577.50000    20   464

 577.50000 -  550.00000    29   493

 550.00000 -  522.50000    29   522

 522.50000 -  495.00000    21   543

 495.00000 -  467.50000    32   575

 467.50000 -  440.00000    15   590

 440.00000 -  412.50000    15   605

 412.50000 -  385.00000     8   613

 385.00000 -  357.50000     8   621

 357.50000 -  330.00000     5   626

 330.00000 -  302.50000     2   628

 302.50000 -  275.00000     1   629

 275.00000 -  247.50000     2   631

 247.50000 -  220.00000     0   631

 220.00000 -  192.50000     1   632

 192.50000 -  165.00000     0   632

 165.00000 -  137.50000     0   632

 137.50000 -  110.00000     0   632

 110.00000 -   82.50000     0   632

  82.50000 -   55.00000     0   632

  55.00000 -   27.50000     0   632

  27.50000 -    0.00000     0   632



112學年度四技二專日間部聯合登記分發入學招生
J2成績權重組合人數累計表(一般生)

J2組合：國文2.00倍、英文1.00倍、數學2.00倍、專業(一)3.00倍、專業(二)3.00倍

* 以下人數統計僅供參考。
 

 

註1.各權重組合人數已包含可跨選之群(類)別人數。

註2.本表統計對象為112年7月26日24:00前經銀行金流系統認證完成繳費之考生及具登記資格之低收入戶考生。

10衛生與護理類 製表日期：2023/07/27

總分數組距 人數 累計人數

1100.00000 - 1072.50000     0     0

1072.50000 - 1045.00000     0     0

1045.00000 - 1017.50000     1     1

1017.50000 -  990.00000     4     5

 990.00000 -  962.50000    20    25

 962.50000 -  935.00000    40    65

 935.00000 -  907.50000    41   106

 907.50000 -  880.00000    32   138

 880.00000 -  852.50000    43   181

 852.50000 -  825.00000    19   200

 825.00000 -  797.50000    25   225

 797.50000 -  770.00000    27   252

 770.00000 -  742.50000    29   281

 742.50000 -  715.00000    32   313

 715.00000 -  687.50000    40   353

 687.50000 -  660.00000    31   384

 660.00000 -  632.50000    35   419

 632.50000 -  605.00000    18   437

 605.00000 -  577.50000    29   466

 577.50000 -  550.00000    24   490

 550.00000 -  522.50000    36   526

 522.50000 -  495.00000    25   551

 495.00000 -  467.50000    28   579

 467.50000 -  440.00000    14   593

 440.00000 -  412.50000    10   603

 412.50000 -  385.00000     9   612

 385.00000 -  357.50000    11   623

 357.50000 -  330.00000     5   628

 330.00000 -  302.50000     0   628

 302.50000 -  275.00000     0   628

 275.00000 -  247.50000     2   630

 247.50000 -  220.00000     1   631

 220.00000 -  192.50000     1   632

 192.50000 -  165.00000     0   632

 165.00000 -  137.50000     0   632

 137.50000 -  110.00000     0   632

 110.00000 -   82.50000     0   632

  82.50000 -   55.00000     0   632

  55.00000 -   27.50000     0   632

  27.50000 -    0.00000     0   632



112學年度四技二專日間部聯合登記分發入學招生
J3成績權重組合人數累計表(一般生)

J3組合：國文1.00倍、英文1.00倍、數學1.00倍、專業(一)3.00倍、專業(二)3.00倍

* 以下人數統計僅供參考。
 

 

註1.各權重組合人數已包含可跨選之群(類)別人數。

註2.本表統計對象為112年7月26日24:00前經銀行金流系統認證完成繳費之考生及具登記資格之低收入戶考生。

10衛生與護理類 製表日期：2023/07/27

總分數組距 人數 累計人數

 900.00000 -  877.50000     0     0

 877.50000 -  855.00000     0     0

 855.00000 -  832.50000     1     1

 832.50000 -  810.00000     7     8

 810.00000 -  787.50000    17    25

 787.50000 -  765.00000    30    55

 765.00000 -  742.50000    44    99

 742.50000 -  720.00000    38   137

 720.00000 -  697.50000    40   177

 697.50000 -  675.00000    22   199

 675.00000 -  652.50000    23   222

 652.50000 -  630.00000    32   254

 630.00000 -  607.50000    28   282

 607.50000 -  585.00000    36   318

 585.00000 -  562.50000    31   349

 562.50000 -  540.00000    32   381

 540.00000 -  517.50000    33   414

 517.50000 -  495.00000    23   437

 495.00000 -  472.50000    25   462

 472.50000 -  450.00000    29   491

 450.00000 -  427.50000    28   519

 427.50000 -  405.00000    37   556

 405.00000 -  382.50000    20   576

 382.50000 -  360.00000    20   596

 360.00000 -  337.50000    10   606

 337.50000 -  315.00000    13   619

 315.00000 -  292.50000     3   622

 292.50000 -  270.00000     2   624

 270.00000 -  247.50000     4   628

 247.50000 -  225.00000     0   628

 225.00000 -  202.50000     3   631

 202.50000 -  180.00000     1   632

 180.00000 -  157.50000     0   632

 157.50000 -  135.00000     0   632

 135.00000 -  112.50000     0   632

 112.50000 -   90.00000     0   632

  90.00000 -   67.50000     0   632

  67.50000 -   45.00000     0   632

  45.00000 -   22.50000     0   632

  22.50000 -    0.00000     0   632



112學年度四技二專日間部聯合登記分發入學招生
J4成績權重組合人數累計表(一般生)

J4組合：國文1.75倍、英文1.25倍、數學1.75倍、專業(一)3.00倍、專業(二)2.75倍

* 以下人數統計僅供參考。
 

 

註1.各權重組合人數已包含可跨選之群(類)別人數。

註2.本表統計對象為112年7月26日24:00前經銀行金流系統認證完成繳費之考生及具登記資格之低收入戶考生。

10衛生與護理類 製表日期：2023/07/27

總分數組距 人數 累計人數

1050.00000 - 1023.75000     0     0

1023.75000 -  997.50000     0     0

 997.50000 -  971.25000     1     1

 971.25000 -  945.00000     5     6

 945.00000 -  918.75000    19    25

 918.75000 -  892.50000    39    64

 892.50000 -  866.25000    40   104

 866.25000 -  840.00000    36   140

 840.00000 -  813.75000    39   179

 813.75000 -  787.50000    22   201

 787.50000 -  761.25000    26   227

 761.25000 -  735.00000    21   248

 735.00000 -  708.75000    34   282

 708.75000 -  682.50000    30   312

 682.50000 -  656.25000    35   347

 656.25000 -  630.00000    28   375

 630.00000 -  603.75000    38   413

 603.75000 -  577.50000    20   433

 577.50000 -  551.25000    29   462

 551.25000 -  525.00000    21   483

 525.00000 -  498.75000    37   520

 498.75000 -  472.50000    26   546

 472.50000 -  446.25000    29   575

 446.25000 -  420.00000    14   589

 420.00000 -  393.75000    12   601

 393.75000 -  367.50000    10   611

 367.50000 -  341.25000    11   622

 341.25000 -  315.00000     4   626

 315.00000 -  288.75000     2   628

 288.75000 -  262.50000     1   629

 262.50000 -  236.25000     2   631

 236.25000 -  210.00000     0   631

 210.00000 -  183.75000     1   632

 183.75000 -  157.50000     0   632

 157.50000 -  131.25000     0   632

 131.25000 -  105.00000     0   632

 105.00000 -   78.75000     0   632

  78.75000 -   52.50000     0   632

  52.50000 -   26.25000     0   632

  26.25000 -    0.00000     0   632



112學年度四技二專日間部聯合登記分發入學招生
J5成績權重組合人數累計表(一般生)

J5組合：國文1.00倍、英文2.00倍、數學1.00倍、專業(一)2.50倍、專業(二)2.50倍

* 以下人數統計僅供參考。
 

 

註1.各權重組合人數已包含可跨選之群(類)別人數。

註2.本表統計對象為112年7月26日24:00前經銀行金流系統認證完成繳費之考生及具登記資格之低收入戶考生。

10衛生與護理類 製表日期：2023/07/27

總分數組距 人數 累計人數

 900.00000 -  877.50000     0     0

 877.50000 -  855.00000     0     0

 855.00000 -  832.50000     1     1

 832.50000 -  810.00000    10    11

 810.00000 -  787.50000    18    29

 787.50000 -  765.00000    39    68

 765.00000 -  742.50000    45   113

 742.50000 -  720.00000    41   154

 720.00000 -  697.50000    26   180

 697.50000 -  675.00000    25   205

 675.00000 -  652.50000    33   238

 652.50000 -  630.00000    21   259

 630.00000 -  607.50000    31   290

 607.50000 -  585.00000    29   319

 585.00000 -  562.50000    40   359

 562.50000 -  540.00000    18   377

 540.00000 -  517.50000    29   406

 517.50000 -  495.00000    30   436

 495.00000 -  472.50000    25   461

 472.50000 -  450.00000    25   486

 450.00000 -  427.50000    30   516

 427.50000 -  405.00000    26   542

 405.00000 -  382.50000    28   570

 382.50000 -  360.00000    15   585

 360.00000 -  337.50000    19   604

 337.50000 -  315.00000     7   611

 315.00000 -  292.50000    10   621

 292.50000 -  270.00000     4   625

 270.00000 -  247.50000     3   628

 247.50000 -  225.00000     2   630

 225.00000 -  202.50000     1   631

 202.50000 -  180.00000     0   631

 180.00000 -  157.50000     1   632

 157.50000 -  135.00000     0   632

 135.00000 -  112.50000     0   632

 112.50000 -   90.00000     0   632

  90.00000 -   67.50000     0   632

  67.50000 -   45.00000     0   632

  45.00000 -   22.50000     0   632

  22.50000 -    0.00000     0   632



112學年度四技二專日間部聯合登記分發入學招生
J6成績權重組合人數累計表(一般生)

J6組合：國文1.50倍、英文1.50倍、數學1.00倍、專業(一)2.50倍、專業(二)2.50倍

* 以下人數統計僅供參考。
 

 

註1.各權重組合人數已包含可跨選之群(類)別人數。

註2.本表統計對象為112年7月26日24:00前經銀行金流系統認證完成繳費之考生及具登記資格之低收入戶考生。

10衛生與護理類 製表日期：2023/07/27

總分數組距 人數 累計人數

 900.00000 -  877.50000     0     0

 877.50000 -  855.00000     0     0

 855.00000 -  832.50000     1     1

 832.50000 -  810.00000     5     6

 810.00000 -  787.50000    15    21

 787.50000 -  765.00000    42    63

 765.00000 -  742.50000    39   102

 742.50000 -  720.00000    40   142

 720.00000 -  697.50000    34   176

 697.50000 -  675.00000    22   198

 675.00000 -  652.50000    31   229

 652.50000 -  630.00000    25   254

 630.00000 -  607.50000    32   286

 607.50000 -  585.00000    35   321

 585.00000 -  562.50000    35   356

 562.50000 -  540.00000    27   383

 540.00000 -  517.50000    34   417

 517.50000 -  495.00000    23   440

 495.00000 -  472.50000    24   464

 472.50000 -  450.00000    26   490

 450.00000 -  427.50000    33   523

 427.50000 -  405.00000    25   548

 405.00000 -  382.50000    27   575

 382.50000 -  360.00000    15   590

 360.00000 -  337.50000    16   606

 337.50000 -  315.00000     7   613

 315.00000 -  292.50000     8   621

 292.50000 -  270.00000     5   626

 270.00000 -  247.50000     2   628

 247.50000 -  225.00000     1   629

 225.00000 -  202.50000     2   631

 202.50000 -  180.00000     0   631

 180.00000 -  157.50000     1   632

 157.50000 -  135.00000     0   632

 135.00000 -  112.50000     0   632

 112.50000 -   90.00000     0   632

  90.00000 -   67.50000     0   632

  67.50000 -   45.00000     0   632

  45.00000 -   22.50000     0   632

  22.50000 -    0.00000     0   632



112學年度四技二專日間部聯合登記分發入學招生
J7成績權重組合人數累計表(一般生)

J7組合：國文1.00倍、英文1.00倍、數學1.00倍、專業(一)2.50倍、專業(二)2.50倍

* 以下人數統計僅供參考。
 

 

註1.各權重組合人數已包含可跨選之群(類)別人數。

註2.本表統計對象為112年7月26日24:00前經銀行金流系統認證完成繳費之考生及具登記資格之低收入戶考生。

10衛生與護理類 製表日期：2023/07/27

總分數組距 人數 累計人數

 800.00000 -  780.00000     0     0

 780.00000 -  760.00000     0     0

 760.00000 -  740.00000     1     1

 740.00000 -  720.00000     5     6

 720.00000 -  700.00000    19    25

 700.00000 -  680.00000    32    57

 680.00000 -  660.00000    46   103

 660.00000 -  640.00000    37   140

 640.00000 -  620.00000    38   178

 620.00000 -  600.00000    21   199

 600.00000 -  580.00000    26   225

 580.00000 -  560.00000    25   250

 560.00000 -  540.00000    34   284

 540.00000 -  520.00000    35   319

 520.00000 -  500.00000    34   353

 500.00000 -  480.00000    27   380

 480.00000 -  460.00000    31   411

 460.00000 -  440.00000    29   440

 440.00000 -  420.00000    22   462

 420.00000 -  400.00000    26   488

 400.00000 -  380.00000    32   520

 380.00000 -  360.00000    33   553

 360.00000 -  340.00000    23   576

 340.00000 -  320.00000    18   594

 320.00000 -  300.00000    11   605

 300.00000 -  280.00000    13   618

 280.00000 -  260.00000     4   622

 260.00000 -  240.00000     3   625

 240.00000 -  220.00000     3   628

 220.00000 -  200.00000     1   629

 200.00000 -  180.00000     2   631

 180.00000 -  160.00000     1   632

 160.00000 -  140.00000     0   632

 140.00000 -  120.00000     0   632

 120.00000 -  100.00000     0   632

 100.00000 -   80.00000     0   632

  80.00000 -   60.00000     0   632

  60.00000 -   40.00000     0   632

  40.00000 -   20.00000     0   632

  20.00000 -    0.00000     0   632



112學年度四技二專日間部聯合登記分發入學招生
J8成績權重組合人數累計表(一般生)

J8組合：國文1.00倍、英文1.00倍、數學1.00倍、專業(一)2.25倍、專業(二)2.25倍

* 以下人數統計僅供參考。
 

 

註1.各權重組合人數已包含可跨選之群(類)別人數。

註2.本表統計對象為112年7月26日24:00前經銀行金流系統認證完成繳費之考生及具登記資格之低收入戶考生。

10衛生與護理類 製表日期：2023/07/27

總分數組距 人數 累計人數

 750.00000 -  731.25000     0     0

 731.25000 -  712.50000     0     0

 712.50000 -  693.75000     1     1

 693.75000 -  675.00000     5     6

 675.00000 -  656.25000    17    23

 656.25000 -  637.50000    35    58

 637.50000 -  618.75000    48   106

 618.75000 -  600.00000    38   144

 600.00000 -  581.25000    35   179

 581.25000 -  562.50000    22   201

 562.50000 -  543.75000    26   227

 543.75000 -  525.00000    25   252

 525.00000 -  506.25000    34   286

 506.25000 -  487.50000    31   317

 487.50000 -  468.75000    37   354

 468.75000 -  450.00000    26   380

 450.00000 -  431.25000    35   415

 431.25000 -  412.50000    25   440

 412.50000 -  393.75000    21   461

 393.75000 -  375.00000    28   489

 375.00000 -  356.25000    32   521

 356.25000 -  337.50000    29   550

 337.50000 -  318.75000    27   577

 318.75000 -  300.00000    15   592

 300.00000 -  281.25000    13   605

 281.25000 -  262.50000    10   615

 262.50000 -  243.75000     5   620

 243.75000 -  225.00000     6   626

 225.00000 -  206.25000     2   628

 206.25000 -  187.50000     1   629

 187.50000 -  168.75000     2   631

 168.75000 -  150.00000     1   632

 150.00000 -  131.25000     0   632

 131.25000 -  112.50000     0   632

 112.50000 -   93.75000     0   632

  93.75000 -   75.00000     0   632

  75.00000 -   56.25000     0   632

  56.25000 -   37.50000     0   632

  37.50000 -   18.75000     0   632

  18.75000 -    0.00000     0   632



112學年度四技二專日間部聯合登記分發入學招生
J9成績權重組合人數累計表(一般生)

J9組合：國文2.00倍、英文1.00倍、數學1.00倍、專業(一)2.00倍、專業(二)3.00倍

* 以下人數統計僅供參考。
 

 

註1.各權重組合人數已包含可跨選之群(類)別人數。

註2.本表統計對象為112年7月26日24:00前經銀行金流系統認證完成繳費之考生及具登記資格之低收入戶考生。

10衛生與護理類 製表日期：2023/07/27

總分數組距 人數 累計人數

 900.00000 -  877.50000     0     0

 877.50000 -  855.00000     0     0

 855.00000 -  832.50000     1     1

 832.50000 -  810.00000     5     6

 810.00000 -  787.50000    14    20

 787.50000 -  765.00000    39    59

 765.00000 -  742.50000    42   101

 742.50000 -  720.00000    42   143

 720.00000 -  697.50000    39   182

 697.50000 -  675.00000    20   202

 675.00000 -  652.50000    28   230

 652.50000 -  630.00000    28   258

 630.00000 -  607.50000    38   296

 607.50000 -  585.00000    43   339

 585.00000 -  562.50000    34   373

 562.50000 -  540.00000    38   411

 540.00000 -  517.50000    23   434

 517.50000 -  495.00000    25   459

 495.00000 -  472.50000    25   484

 472.50000 -  450.00000    29   513

 450.00000 -  427.50000    30   543

 427.50000 -  405.00000    27   570

 405.00000 -  382.50000    18   588

 382.50000 -  360.00000    15   603

 360.00000 -  337.50000     6   609

 337.50000 -  315.00000    11   620

 315.00000 -  292.50000     5   625

 292.50000 -  270.00000     2   627

 270.00000 -  247.50000     1   628

 247.50000 -  225.00000     1   629

 225.00000 -  202.50000     2   631

 202.50000 -  180.00000     1   632

 180.00000 -  157.50000     0   632

 157.50000 -  135.00000     0   632

 135.00000 -  112.50000     0   632

 112.50000 -   90.00000     0   632

  90.00000 -   67.50000     0   632

  67.50000 -   45.00000     0   632

  45.00000 -   22.50000     0   632

  22.50000 -    0.00000     0   632



112學年度四技二專日間部聯合登記分發入學招生
J10成績權重組合人數累計表(一般生)

J10組合：國文1.00倍、英文1.00倍、數學1.00倍、專業(一)2.00倍、專業(二)2.50倍

* 以下人數統計僅供參考。
 

 

註1.各權重組合人數已包含可跨選之群(類)別人數。

註2.本表統計對象為112年7月26日24:00前經銀行金流系統認證完成繳費之考生及具登記資格之低收入戶考生。

10衛生與護理類 製表日期：2023/07/27

總分數組距 人數 累計人數

 750.00000 -  731.25000     0     0

 731.25000 -  712.50000     0     0

 712.50000 -  693.75000     1     1

 693.75000 -  675.00000     7     8

 675.00000 -  656.25000    18    26

 656.25000 -  637.50000    38    64

 637.50000 -  618.75000    50   114

 618.75000 -  600.00000    36   150

 600.00000 -  581.25000    34   184

 581.25000 -  562.50000    19   203

 562.50000 -  543.75000    31   234

 543.75000 -  525.00000    22   256

 525.00000 -  506.25000    32   288

 506.25000 -  487.50000    38   326

 487.50000 -  468.75000    37   363

 468.75000 -  450.00000    30   393

 450.00000 -  431.25000    28   421

 431.25000 -  412.50000    28   449

 412.50000 -  393.75000    23   472

 393.75000 -  375.00000    27   499

 375.00000 -  356.25000    29   528

 356.25000 -  337.50000    34   562

 337.50000 -  318.75000    20   582

 318.75000 -  300.00000    15   597

 300.00000 -  281.25000    11   608

 281.25000 -  262.50000    11   619

 262.50000 -  243.75000     3   622

 243.75000 -  225.00000     4   626

 225.00000 -  206.25000     2   628

 206.25000 -  187.50000     1   629

 187.50000 -  168.75000     2   631

 168.75000 -  150.00000     1   632

 150.00000 -  131.25000     0   632

 131.25000 -  112.50000     0   632

 112.50000 -   93.75000     0   632

  93.75000 -   75.00000     0   632

  75.00000 -   56.25000     0   632

  56.25000 -   37.50000     0   632

  37.50000 -   18.75000     0   632

  18.75000 -    0.00000     0   632



112學年度四技二專日間部聯合登記分發入學招生
J11成績權重組合人數累計表(一般生)

J11組合：國文1.00倍、英文1.00倍、數學1.00倍、專業(一)2.00倍、專業(二)2.00倍

* 以下人數統計僅供參考。
 

 

註1.各權重組合人數已包含可跨選之群(類)別人數。

註2.本表統計對象為112年7月26日24:00前經銀行金流系統認證完成繳費之考生及具登記資格之低收入戶考生。

10衛生與護理類 製表日期：2023/07/27

總分數組距 人數 累計人數

 700.00000 -  682.50000     0     0

 682.50000 -  665.00000     0     0

 665.00000 -  647.50000     1     1

 647.50000 -  630.00000     5     6

 630.00000 -  612.50000    17    23

 612.50000 -  595.00000    40    63

 595.00000 -  577.50000    44   107

 577.50000 -  560.00000    38   145

 560.00000 -  542.50000    34   179

 542.50000 -  525.00000    22   201

 525.00000 -  507.50000    29   230

 507.50000 -  490.00000    22   252

 490.00000 -  472.50000    35   287

 472.50000 -  455.00000    30   317

 455.00000 -  437.50000    38   355

 437.50000 -  420.00000    23   378

 420.00000 -  402.50000    37   415

 402.50000 -  385.00000    26   441

 385.00000 -  367.50000    22   463

 367.50000 -  350.00000    24   487

 350.00000 -  332.50000    32   519

 332.50000 -  315.00000    33   552

 315.00000 -  297.50000    25   577

 297.50000 -  280.00000    14   591

 280.00000 -  262.50000    13   604

 262.50000 -  245.00000    10   614

 245.00000 -  227.50000     7   621

 227.50000 -  210.00000     5   626

 210.00000 -  192.50000     2   628

 192.50000 -  175.00000     1   629

 175.00000 -  157.50000     2   631

 157.50000 -  140.00000     0   631

 140.00000 -  122.50000     1   632

 122.50000 -  105.00000     0   632

 105.00000 -   87.50000     0   632

  87.50000 -   70.00000     0   632

  70.00000 -   52.50000     0   632

  52.50000 -   35.00000     0   632

  35.00000 -   17.50000     0   632

  17.50000 -    0.00000     0   632


